
Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto, yksikön myynti-
työ ja valikoiman kehittäminen, osatutkinto

Koulutuksen käytyäsi osaat suunnitella ja toteuttaa myyntiä markkina- ja kilpailutilanne
huomioiden sekä kehittää tuote- ja palveluvalikoimaa. Opit myös hyödyntämään
asiakaspalautekanavista syntyvää tietoa asiakaskokemuksen kehittämisessä. Yksikön
myyntityö ja valikoiman kehittäminen on yksi osa liiketoiminnan
erikoisammattitutkinnosta.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii sinulle, jos työskentelet myynnin, valikoimien ja asiakaskokemuksen parissa ja haluat
kehittää omaa osaamistasi. Tutkinnon osan suoritat näyttönä omissa työtehtävissäsi, jolloin
osaamisen kehittymisestä hyötyvät lisäksesi myös työnantaja ja työyhteisö.

Koulutukseen hakeutuessasi sinulla on oltava työpaikka, jossa teet monipuolisesti myynnin ja
valikoiman kehittämiseen liittyviä tehtäviä.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

 

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa kehität osaamistasi monipuolisesti. Aiheita ovat esimerkiksi:

markkina- ja kilpailutilanteen ymmärrys ja hallinta
myynninedistämistapahtumien järjestäminen
sidosryhmäyhteistyö myynnin kehittämisen osana ja tukena
kilpailija-analyysi ja seuranta
asiakastiedon lähteet ja tiedon hyödyntäminen
tuote- ja palveluvalikoiman kehittäminen
taloudelliset tunnusluvut osana myynnin kehittämistä
saatavuuden varmistaminen ja logistinen prosessi

Koulutus perustuu Opetushallituksen määräämiin tutkinnon perusteisiin. Tutustu liiketoiminnan
erikoisammattitutkinnon, yksikön myyntityö ja valikoiman kehittäminen -osan perusteisiin.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää oppimista työssä, etäopintoja Taitotalossa sekä itsenäistä työskentelyä sen
mukaisesti miten henkilökohtaistamisessa kanssasi sovitaan. Koulutukseen sisältyy yksi
etäkoulutuspäivä.

Muuta tärkeää tietoa

Ennen koulutuksen aloittamista kartoitetaan yhdessä, millaisia myyntityön ja valikoiman
kehittämisen tarpeita sinulla ja työnantajallasi on. Samalla varmistetaan, että koulutus on näihin
tarpeisiin sopiva. Suunnitelma tutkinnon osan suorittamiseksi tehdään yhdessä sinun ja
työnantajasi kanssa.

Opintojesi aikana saat tukea ja ohjausta oman työsi kehittämiseen ja opit muiden samassa roolissa
toimivien kokemuksista. Saat myös virallisen todistuksen osaamisestasi.

Koulutukseen voit hakea joustavasti ympäri vuoden.

Koulutus sisältää oppimista työssä, etäopintoja Taitotalossa sekä itsenäistä työskentelyä sen
mukaisesti kuin henkilökohtaistamisessa kanssasi sovitaan. Koulutukseen sisältyy yksi
etäkoulutuspäivä. Tutkinnon osa suoritetaan osoittamalla oma ammattitaito käytännön

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/erikoisammattitutkinto/4540526/tutkinnonosat/4592022
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työtehtävissä omalla työpaikalla.

Koulutus voidaan toteuttaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Tutustu oppisopimuskoulutukseen.

Tutustu omaehtoiseen koulutukseen.

Osatutkinnon opiskelijamaksu on 70-150€.

Ota yhteyttä

Tuija Mykkänen
koulutussuunnittelija, liiketoiminta
050 564 4008
tuija.mykkanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto, Yksikön myyntityö ja valikoiman kehittäminen, osatutkinto

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku
Kesto: henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaan
Opiskelijamaksu: 70,00 € Veroton koulutuspalvelu
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